Produits/Colliers-De-Cablage/Colliers-De-Cablage/
COLLIERS NOIRS
TYPE
D L LARGEUR DIAMÈTRE DE SERRAGE MAX
mm mm mm kg qté ref
SER-075W 75 2,2 15 6 100 566W2400751
SER-100W 98 2,5 21 8 100 566W2501001
SER-140SW 135 2,5 32 8 100 566W2501401
SER-160W 160 2,6 40 8 100 566W2501601
SER-200MW 200 2,6 52 13 100 566W2502031
SER-140W 140 3,5 36 20 100 566W3201421
SER-200SW 200 3,5 55 20 100 566W3202031
SER-290SW 290 3,5 80 13 100 566W3602921
SER-180W 178 4,8 45 22 100 566W4001801
SER-200W 200 4,5 51 28 100 566W4602031
SER-120LW 120 4,5 24 22 100 566W4801201
SER-160LW 160 4,5 40 22 100 566W4801601
SER-250W 250 4,8 68 22 100 566W5002501
SER-290W 280 4,5 76 28 100 566W5002801
SER-360W 360 4,5 101 28 100 566W5003681
SER-390W 390 4,8 106 22 100 566W5003851
SER-430W 430 4,5 115 22 100 566W5004321
SER-240LW 240 7.5 62 65 100 566W7802401
SER-300W 280 7,5 76 65 100 566W7903001
SER-370W 360 7,5 101 65 100 566W7903401
SER-450W 450 7,5 130 55 100 566W8004501
SER-550W 540 7,5 158 55 100 566W8005501
SER-780W 780 9,0 233 71 100 566W9007621
SER-550LW 500 12,5 143 110 50 566W1305501
Application
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)